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Federazione Italiana
Sport Invernali
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Codex: P1FXA-001 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI PTO8 NOME SOCIETA' PINOCCHIO
LOCALITA" ABETONE DATA 29/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO P. DEI 4LCVT NOME PISTA STADIO D SLALOM
ARBITRO G. DI GIFICO 70EXX PARTENZA 1515 m
DIRETTORE DI GARA F. GIACHINI 1K3A5 ARRIVO 1335 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/081/CAT/A
TRACCIATORE C. CINOTTI
APRIPISTA - A - S. POSINI - B - A SCIARRA
- C - MM. DE VITA - D - D. PRINCI
- E - - FE -
NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 27 MOA62 CASSE Matilde 2005 TOR TO75 SANSICARIO CESA 1'04.79
2 19 NOC8E DI SABATINO llaria 2005 APP AQ50 EUR ASD 1'05.36
S 1 NOD9R PARISOTTO Emma 2005 CAD TV31 MONTEBELLUNA 1'05.49
4 10 LARW6 MATTIO Sofia 2005 LIM CN43  SKI COLLEGE LIMONE 1'05.92
5) 24 NOKWF CHIABERGE Giulia 2005 TOR TOS53 LANCIA 1'06.39
6 75 MOP92 ROMELE Giulia 2005 PDL BS11  SKI TEAM VALPAL 1'06.64
7 25 MO0718 PALTRINIERI Alice 2005 TOR TO83 SESTRIERE 1'06.66
8 38 LAK9T FUNARO Sofia 2005 APP REO7 SCI CLUB 21 1'06.74
9 17 POWNC STONA Lisa 2005 REC ViI51 GALLIO 1'06.76
10 4 MO33T LAMBERTINI Caterina 2005 LIG IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'07.11
11 65 HOCNN MELES Rebecca 2005 SCV SO21  SANTA CATERINA 1'07.24
12 49 LAWFH DEMARIA Maddalena 2005 TOR TO36 PRAGELATO 1'07.27
13 7 NOHFE GERARD Aline 2005 COU AO10 GRAN PARADISO 1'07.30
14 8 LALYN SCAPUSI Giulia 2005 ALP CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 1'07.34
15 29 POHJC QUISTINI Giorgia 2005 FOP BG55 13 CLUSONE 1'07.36
16 16 POP7L COSNER Maria 2005 MOE TN43  SKI SAN MARTINO 1'07.41
17 23 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 BZN Bzl17 ASV PRAD RAIFFE 1'07.80
18 6 M02ZL COMPAGNONI llaria 2005 SCV SO21  SANTA CATERINA 1'07.91
19 59 LAK8Z ROMERO Camilla 2005 LIM CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 1'07.96
20 20 ROPE8 BINELLI Gemma 2005 PDL MiI10 AMICI MADESIMO 1'08.00
21 34 NOCAY POMI Alice 2005 TOR TOEE APD NORDOVEST 1'08.14
22 76 POJT1 MASE' Federica 2005 MOE TN12  VALRENDENA SKI 1'08.23
23 15 M01X2 MORO Mariangela 2005 ALP BL16 TRICHIANA 1'08.33
24 50 ROAP7 SOMMACAL Elena 2005 CAD BL16 TRICHIANA 1'08.42
25 12 MOD6K CAVALLO Matilde 2005 CER REO7 SCI CLUB 21 1'08.60
26 78 NODOF SISTO Vittoria 2005 TOR TOE1 IMMERSION ALP C 1'08.68
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
27 54 POWMW NARDO MAXWELL Olivia Carolin
28 39 POMKR MANTOVAN Alice
29 13 NOCR3 LODA Benedetta
30 52 NO8TA AIMONE Giorgia
31 21 MOFPT BERTORELLO Gaia
32 41 LAL60 ANTOLINI Maria Vittoria
33 11 POLXN JEANTET Gaja
34 14 POXZ2 PANZA Annarita
85 61 HAHY6 LAl Rachele
36 a7 POMJH FISCHER Hannah
37 37 P0J8H NIEROZ Anais
38 60 NOAXP BIAGIOTTI Virginia
39 69 NO25R CANESTRO Cecilia
40 57 MOORW MAGRI Beatrice
41 53 MOSET MILANI Maddalena
42 72 LARA4 MAZZA Silvia
43 28 NO6RH ROMANIN Giorgia
44 3 PONW6 POMPEI Alice
45 18 MOCRX VENTURA Giulia
46 33 LAXL1 DE VITA Gaia Rosa
a7 36 PO0A2 SALA Ludovica
48 55 LARWE MORESCHI Greta
49 9 LAMVO FONTANINI Emma
50 42 NOC9K PIZZORNO Giada
51 62 N04Z3 DE GASPERIN Jessica
52 31 N0037 NEVIEROV Sophie
53 58 NOO4A DALLA POZZA Arianna
54 32 LAR8J ROTONDO Aurora Maria
55) 44 NOCJA BAUDINO Sophie
56 51 LADRJ PATRIARCA Gaia
57 30 NOJ8P SATTIN Maria Giulia
58 35 MOHZ8 AMIGONI Sofia
59 43 MO9TV DEL ROSSO Veronica
60 67 LALYL BOTTARO Lucrezia
61 66 MOEMO MANITTO Cecilia
62 70 POYOD SILITTI  Giulia
63 45 ROMTD ARNAUDO Caterina
64 77 LAXL2 MINUCCI Federica
65 22 HA6TO PALLOTTA Rossella
66 74 MOJT7 TORTELLOTTI Caterina
67 40 NOKV7 HENNICKEN Lara Katharina
68 73 MOJYX STANZANI Alessia
69 56 PO1H9 DONATI Sofhia Rachele
70 64 LA2X3 MORO Martina
71 68 ROLAR PAGANINI Sofia
72 63 NODLL BICCHIERAI Giulia
73 5 LAO7W ALDERIGHI Emma
ISCRITTI ... 78
NON PARTITI 2
26 NO5MM BATTISTA Aysha
46 POVP5 FRASCA Angelica
NON ARRIVATI .. 1
2 NO8M3 CASETTA Giulia
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ANNO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005

2005

COoM

Cou
TOR
BZN
TOR
LIM
MOE
Cou
ROC
LIM
BZN
Cou
CER
TOR
PDL
ALP
CER
PIA
ovi
LIM
ROC
ALP
MOE
AMI
LIG
CAD
PIA
REC
AMI
LIM
PIA
FEL
FOP
PIA
LIM
LIG
Oovi
ovI
ROC
CAM
Cou
BZN
APP
AMI
ALP
LIM
AMI
AMI

MOE
FEL

TOR

COD.

AO13
TOEV
BZ41
TOEY
CNO1
TN17
AO10
NAO3
CN43
BZF5
AO58
MO19
TO14
BS25
Lco1
REO7
UD31
AQ22
CN43
NAO3
Cos55
TN17
FI39
GEO1
BL16
TS05
Vi34
PT14
CN28
UD31
RI02
BG33
TS05
CNO1
SV08
AQ47
AQ27
NAO3
CB16
A047
BZ22
MO38
FI39
BL16
CNO1
PT28
FI39

TN45
RM17

TO81

SOCIETA'

CRAMMONT MONT BLANC
LIBERI TUTTI

ASE CATINACCIO
MELEZET SSD
MONDOLE' SKI TEAM
SPORT.CAMPIGLIO
GRAN PARADISO
VESUVIO ASD

SKI COLLEGE LIMONE
ASV TZ JOCHTAL
PILA

RIOLUNATO
CLAVIERE

RONGAI PISOGNE
LECCO

SCI CLUB 21
CIMENTI SCI
CAMPO FELICE

SKI COLLEGE LIMONE
VESUVIO ASD

GB SKI CLUB
SPORT.CAMPIGLIO
S.EF. AD.

TRE G

TRICHIANA

CAl XXX OTTOBRE
2000 MASON
ABETONE

LURISIA

CIMENTI SCI
TERMINILLO

RADICI GROUP

CAl XXX OTTOBRE
MONDOLE' SKI TEAM
VALBORMIDA

2000 OVINDOLI
OVINDOLI

VESUVIO ASD
BOJANO

CERVINO VALTOURENCHE
ASC KASTELRUTH
SESTOLA

S.EF. AD.
TRICHIANA
MONDOLE' SKI TEAM
DOGANACCIA

S.EF. AD.

SKI TEAM FASSA
LIVATA

VALCHISONE CAMILLO

F= 890
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PUNTI
TAB

1'08.73
1'08.82
1'08.84
1'08.86
1'08.96
1'09.23
1'09.50
1'09.53
1'09.71
1'09.73
1'09.76
1'09.91
1'09.97
1'10.26
1'10.49
1'10.70
1'11.22
1'11.30
1'11.37
1'11.42
1'11.44
1'11.49
1'11.59
1'11.68
1'12.24
1'12.43
1'12.54
1'12.61
112.71
1'12.93
1'13.29
1'13.43
1'13.81
1'13.95
1'14.11
1'14.61
1'15.21
1'15.60
1'15.93
1'16.29
1'16.90
1'16.94
1'17.05
1'17.31
1'17.53
1'18.49
1'21.35
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F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 2
48 POW47 BARLONI Federica 2005 SCV CO55 GB SKI CLUB PORTA N. 25
71 R01J5 GIACOLETTI Linda 2005 FOP VB16 FORMAZZA PORTA N. 22
Esposto alle ore: 11:30 I Delegato  Tecnico
Piero Dei
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SLALOM GIGANTE

Federazione Italiana

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
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www.cronoptit

CLASSIFICA UFFICIALE

Sport Invernali

Comitato Appennino
Toscano

L

Codex: P1MXA-001 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI PTO8 NOME SOCIETA" PINOCCHIO
LOCALITA" ABETONE DATA 29/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO P. DEI 4LCVT NOME PISTA STADIO D SLALOM
ARBITRO G. DI GIFICO 70EXX PARTENZA 1515 m
DIRETTORE DI GARA F. GIACHINI 1K3A5 ARRIVO 1335 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/081/CAT/A
TRACCIATORE C. CINOTTI
APRIPISTA - A S. POSINI - B - A SCIARRA
- M.M. DE VITA - D - D. PRINCI
- -F -
NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - MASCHILE
1 103 M049M DE PIERI Vittorio 2005 ALP BL35 18 1'03.81
2 115 NO7D9 GEROSA Lorenzo 2005 FOP BG33 RADICI GROUP 1'04.47
3 101 M0O7X9 AMBROSIONE Pietro 2005 LIM CN43  SKI COLLEGE LIMONE 1'04.94
4 126 MOP8X CLAUDANI Jacopo 2005 PDL BS81 BRIXIA SCI 1'04.99
5 106 POVV6 BERTELLA Francesco 2005 PDL BS11  SKI TEAM VALPAL 1'05.16
6 156 NOKXC BERNARDI Gilberto 2005 TOR TO83 SESTRIERE 1'05.23
7 96 LAS3L PONCHIA Lorenzo 2005 TOR TOS53 LANCIA 1'05.32
8 87 LAXAN MOMICCHIOLI Andrea Leon 2005 TOR TO75 SANSICARIO CESA 1'05.40
9 95 MONT6 PEDRONCELLI Nicolo' 2005 SCV SO35 SCIAT MADESIMO 1'05.46
10 112 LALZW DE BELLIS Matteo 2005 MOE TN33 BOLBENO 1'05.53
11 104 HA9MO PISANI Nicholas 2005 CER RE15 CERRETO LAGO 1'05.56
12 89 LAAE3 DONOLATO Francesco 2005 LIM CN44  EQUIPE LIMONE 1'05.62
13 91 LAMCO SAVIO Andrea 2005 TOR TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'06.08
14 135 LAP2K TROMMACCO Andrea 2005 TOR TO36 PRAGELATO 1'06.24
15 162 MOCK5 RUFFINONI Luca 2005 SCV LC31 VALSASSINA TEAM 1'06.25
16 86 MOSET PICECH Nico 2005 ALP LCO1 LECCO 1'06.33
17 97 NOSLA FERRARI Leonardo 2005 LIM CN43  SKI COLLEGE LIMONE 1'06.68
92 MO2K5 GARNIER Giorgio 2005 TOR TO84 BARDONECCHIA 1'06.68
19 111 POMKX TRANIELLO Ruggero 2005 TOR TOEV LIBERI TUTTI 1'06.90
20 99 NO50V PEER Tobias 2005 BZN BZ80 HAID 1'06.92
21 132 P02KZ ZORZI Sebastiano 2005 MOE TNE8 ASD CAURIOL 1'07.25
22 102 NO50C TOSCANO Stefano 2005 PIA PNO6  PORDENONE 1'07.27
23 110 MOMV1 ROSSI Tommaso 2005 CER PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'07.32
24 152 PO2HW BOMBARDIERI Alessandro 2005 FOP BG35 OREZZO VALSERIA 1'07.36
25 98 POPHO HOFHEINZ Albert 2005 AMI PT28 DOGANACCIA 1'07.37
26 128 HANPF ZUCCHINI Enrico Valentino 2005 SCv LCO1 LECCO 1'07.40
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POS

27
28
29
30
31
32
88
34
35
36
37
38
39
40
41

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

29-03-2014 / ABETONE

NUM
PETT

123
122

83
141
109

81
114
163
176
108
130
129
154

93
139

80
159
121
134

82
155
150
117
113
157
125
107
166
164
119
160
151
147
120

85
133
136
168
170
173
178
174
143
118
140
172
105
146

79
149
153
177
131
161
171
179
181
142
158

NUM
CODICE

MOEO08
POMK2
MO8RZ
MOE1X
POPPR
LA36C
POWND
LA59J
NOA48
N02ZH
LA8ON
MO2LH
MO49A
FANTE
NOE4M
POJOW
NOAK3
NOF58
POPCW
MOF37
NOCV1
NOKJA
M052Z2
NOLD1
NOCL2
LAX17
NOOWW
NOCCO
LAMXN
POPEK
MO52N
NOCNZ
POVRG6
EA3J7
NOED4
POM81
HAGDO
POKVN
MOE77
POY11
ROOMM
LAT8F
NOEKH
MOF9D
ROCT
LADW3
NOF5J
POWLR
NODTR
HAKRD
NO6TO
P0JBK
NOH9K
POHR4
HADNF
LAMXD
ROO1IW
POK8H
POPDH

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

TIBOLLA Fabian

DEL MARE David
COLLINI Federico
BRIGNOLO Matteo
GUERINONI Francesco
RUSSI Matteo

ALBERTI Daniel
FERRARI Marco Andrea
ANFOSSI Tommaso
SALA Sebastiano
MINERVINI Giulio
MORETTI Tommaso
SUSSONE Edoardo
TORINO Vittorio
PERANO Filippo
TONIUTTI Tommaso
NANNINI Lorenzo
MORESCHINI Pietro
BERRONE Samuele
LION Leonardo

AlIAZZ| Gianmarco Francesco
DEAN Lorenzo

MAZZA Alvise
GUIDOTTI Tommaso
PUCCI Tommaso
LAPUCCI Mattia
PALAZZESCHI Alessandro
ROGNONI Guglielmo
CONCAS Franco
HALLER Moritz
APOLLO Edoardo Maria
GEMO Riccardo
CHINCOLI Jacopo
TONDALE Simone
SCHERER Elias
MAINETTI Francesco
FELTRIN Giacomo
ALDE' Alessandro

RE Pietro

GRIGNANI Edoardo Valerio
VARZI| Leonardo
CERCHIAI Giulio
VANNI Niccolo'
RUSSOTTO Alessandro
CHIRIELEISON Matteo
GIANNINO Giampaolo
FRANZE' Giulio
MARTELLI Filippo
ROSSI Andrea
DALMASSO Davide
MATTEONI Tommaso
BATTAGLIA Eugenio
BERGAMASCO Federico
KRUEGER Rene
MONTI Carlo

PASQUINI Leonardo
ZAMPINI Alessio
SARTORE Massimiliano
MICCQO' Mattia

ANNO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

F= 890

TEMPO PUNTI PUNTI
COoM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BZN Bz17 ASV PRAD RAIFFE 1'07.45
TOR TOEA JUNIOR 1'07.56
MOE TN17 SPORT.CAMPIGLIO 1'07.60
TOR TOF1 EQUIPE PRAGELATO 1'07.65
FOP BG56 UBI BANCA GOGGI 1'07.66
LIG IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 1'07.70
REC VI51 GALLIO 1'07.75
PIA PNO4 5 CIME 1'07.94
TOR TO75 SANSICARIO CESA 1'07.95
COU AO047 CERVINO VALTOURENCHE 1'08.07
ROC NA10 SAlI NAPOLI 1'08.18
LIM VC16 VARALLO 1'08.25
LIM CN4A  LIMONE RACING 1'08.41
ROC NAO9  NAPOLI 1'08.48
LIM CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 1'08.70
PIA UD6D VAL PESARINA 1'08.70
AMI PT28 DOGANACCIA 1'08.76
LIM CN44  EQUIPE LIMONE 1'08.81
LIM CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 1'08.89
REC VI22 US ASIAGO SCI 1'08.92
AMI FI51 LANCIOTTO 1'09.01
PIA PNO4 5 CIME 1'09.12
CAD TV4D  WAY SPORT SKI 1'09.13
AMI FI51 LANCIOTTO 1'09.19
COU AO044 TORGNON 1'09.23
APP  MO19 RIOLUNATO 1'09.27
AMI FI56 ACADEMY SCHOOL 1'09.33
TOR TOEE APD NORDOVEST 1'09.68
CAD TV37 NOTTOLI 1'09.81
BZN Bz05 ASD SENALES 1'10.01
MOE TNO6 VERMIGLIO TONAL 1'10.17
MOE TNJ7  TEZENIS SKITEAM 1'10.22
PDL BS81 BRIXIA SCI 1'10.22
ALP  LCO1 LECCO 1'10.30
BZN BzZGO ASC SEISER ALPE 1'10.47
COU AO050 GRESSONEY MONTE ROSA 1'10.65
PIA PN17  SACILE 1'10.70
SCV LC31  VALSASSINA TEAM 1'10.75
PIA TS05  CAl XXX OTTOBRE 111.21
ovi AQ47 2000 OVINDOLI 1'11.22
LIM VC26 MERA ASD 1'11.51
CER RE28 RAZZOLO 1'11.86
CER MO19 RIOLUNATO 1'12.04
COU A062 AOSTA 1'12.05
LIG SV08  VALBORMIDA 1'12.30
ROC NAO9  NAPOLI 1'12.36
Oovi AQ22 CAMPO FELICE 1'12.45
COU AO054 COURMAYEUR MONTE BIAN 1'12.80
FEL RMEN SARNANO JUST 1'13.12
LIM CN43  SKI COLLEGE LIMONE 1'13.19
APP  MO38 SESTOLA 1'13.78
COU AO058 PILA 1'14.17
LIG GEO1 TRE G 1'14.21
BZN Bz22  ASC KASTELRUTH 1'14.41
CAD BL35 18 1'14.89
APP  MO19 RIOLUNATO 1'14.91
MOE TN41 CAl SAT 1'14.92
REC VI14 MAROSTICA 1'15.37
ovi AQ27  OVINDOLI 1'15.46
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
86 180 MO7YT BARTOLOTTI Paolo
87 144 POPWJ QUARTO Antonio
88 175 NOEFX MONNIER Manuel
89 148 POPMD FANELLA Lorenzo
90 127 LAVC2 WALI Kareem
91 167 LA3ED GOTTARDO Luca
92 88 MOA6W SERNIA Francesco
93 137 MO9L1 DI DONATO Paolo
ISCRITTI ... 104
NON PARTITI 5
100 N83R3 COLES Matteo
138 POHM5 ORLANDI Francesco
145 MO5XV BENEDICENTI Francesco
165 NOKMW RAICH Hannes
182 ROCT7 ALLEGRONE Lorenzo
NON ARRIVATI 3
116 NOHJ9 MAGAGNIN Pietro
124 MOAK6 HOUKMI Matteo
169 NOL2M VAGLIO Matteo
SQUALIFICATI 3
84 NOKFD MAZZOCCHIA Francesco
90 MOM18 BROGLIO Pietro
94 MO7YK MASTROBATTISTA Daniele
Esposto alle ore:

29-03-2014 / ABETONE

ANNO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

2005
2005
2005

11:30

COoM

AMI
ROC
TOR
FEL
AMI
REC
CAM
Oovi

CAD
FEL

TOR
BZN

LIG

PIA
TOR
FOP

APP
cou
MOE

COD.

PO12
NA10
TOO08
FRIN
PT14
VI74

BT16
AQ66

BL0O6
RM77
TO83
BZ72
SV08

PNO4
TO75
VB15

FRO8
AO54
TND8

F= 890

TEMPO  PUNTI PUNTI

SOCIETA' FINALE GARA TAB
PEGASO AD 1'16.13
SAI NAPOLI 1'16.25
SAUZE D'OULX 1'16.33
ALATRI 1'18.06
ABETONE 1'18.36
GAB SKI GROUP 1'19.14
SAETTE SPORT TEAM 1'26.93
RIVISONDOLI 1'30.17
LIMANA
WINTER SPORT CLUB
SESTRIERE
ASC PASSEIER
VALBORMIDA
5 CIME
SANSICARIO CESA
DOMOBIANCA CENTRO AG
CAMPOCATINO PORTA N. 28
COURMAYEUR MONTE BIAN PORTA N.23
MONTI PALLIDI PORTA N. 22

I Delegato  Tecnico

Piero Dei
G8/3
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